Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

                                                Боготольского района.

                                                         РЕШЕНИЕ

22.04.2010г.                                                                                         №  3-10
О внесении изменений в Решение № 5-22

от 15.08.2005г.  «О налоге на имущество

физических лиц»

На основании действующего налогового законодательства  и  внесённых  в него изменений Федеральным законом  № 283-ФЗ от 28.11.2009г.  Юрьевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение № 5-22  от 15.08.2005г. «О налоге на имущество физических лиц»  следующие изменения:
1.2.    В разделе № 1  абзац первый исключить и далее таблицу с названием «Налоговые ставки  устанавливаются в следующих размерах»  принять  в следующей редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость

           объектов  налогообложения
	Ставка   налога

	До 300 000 руб. (включительно)

Свыше 300 000 руб. до 500 000 руб.

(включительно)

Свыше  500 000 руб.
	0.08 процента

0.11 процента
0.31 процента 0

1.3.     В п.п. 2.5 слово «извещения» заменить словом «уведомления»

1.4. В п.п.2.7  слова  «предшествующих года» и  в  п.п. 2.8  «предыдущих года» заменить  словами  «года, предшествующих календарному году направления налогового уведомления в связи с привлечением к уплате налога»

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1-го января 2011 года  и  не ранее,  чем по истечению одного месяца со дня его официально опубликования  в газете «Земля боготольская».

Глава Юрьевского сельсовета:                                      Белов А.В.